678
7
Контакторы
Контакторы малогабаритные серии КМИ
Малогабаритные контакторы переменного тока общепромышленного применения КМИ на ток нагрузки от 9 до 95 А
(АС-3) предназначены для пуска, остановки и реверсирования асинхронных электродвигателей с короткозамкнутым
ротором на напряжение до 660 В, а также для дистанционного управления цепями освещения (АС-5a, AC-5b),
нагревательными цепями и различными малоиндуктивными нагрузками (АС-1), для коммутации трехфазных

Ассортимент
Наименование Номинальный
рабочий ток,
А (АС-3)
Номинальное
напряжение
катушек
управления, В
Кол-во
и вид
контактов
Кол-во
в трансп.
упак., шт.
Артикул
КМИ-10910 9 А  24 В/АС-3 1НО ИЭК 9 24 1з 50 KKM11-009-024-10
КМИ-10910 9 А  36 В/АС-3 1НО ИЭК 9 36 1з 50 KKM11-009-036-10
КМИ-10910 9 А  110 В/АС-3 1НО ИЭК 9 110 1з 50 KKM11-009-110-10
КМИ-10910 9 А  230 В/АС-3 1НО ИЭК 9 230 1з 50 KKM11-009-230-10
КМИ-10910 9 А  400 В/АС-3 1НО ИЭК 9 400 1з 50 KKM11-009-400-10
КМИ-10911 9 А  110 В/АС-3 1НЗ ИЭК 9 110 1р 50 KKM11-009-110-01
КМИ-10911 9 А  230 В/АС-3 1НЗ ИЭК 9 230 1р 50 KKM11-009-230-01
КМИ-10911 9 А  400 В/АС-3 1НЗ ИЭК 9 400 1р 50 KKM11-009-400-01
КМИ-11210 12 А  24 В/АС-3 1НО ИЭК 12 24 1з 50 KKM11-012-024-10
КМИ-11210 12 А  36 В/АС-3 1НО ИЭК 12 36 1з 50 KKM11-012-036-10
КМИ-11210 12 А  110 В/АС-3 1НО ИЭК 12 110 1з 50 KKM11-012-110-10
КМИ-11210 12 А  230 В/АС-3 1НО ИЭК 12 230 1з 50 KKM11-012-230-10
КМИ-11210 12 А  400 В/АС-3 1НО ИЭК 12 400 1з 50 KKM11-012-400-10
КМИ-11211 12 А  110 В/АС-3 1НЗ ИЭК 12 110 1р 50 KKM11-012-110-01
КМИ-11211 12 А  230 В/АС-3 1HЗ ИЭК 12 230 1р 50 KKM11-012-230-01
КМИ-11211 12 А  400 В/АС-3 1НЗ ИЭК 12 400 1р 50 KKM11-012-400-01
КМИ-11810 18 А  24 В/АС-3 1НО ИЭК 18 24 1з 50 KKM11-018-024-10
КМИ-11810 18 А  36 В/АС-3 1НО ИЭК 18 36 1з 50 KKM11-018-036-10
КМИ-11810 18 А  110 В/АС-3 1НО ИЭК 18 110 1з 50 KKM11-018-110-10
КМИ-11810 18 А  230 В/АС-3 1НО ИЭК 18 230 1з 50 KKM11-018-230-10
КМИ-11810 18 А  400 В/АС-3 1НО ИЭК 18 400 1з 50 KKM11-018-400-10
КМИ-11811 18 А  230 В/АС-3 1НЗ ИЭК 18 230 1р 50 KKM11-018-230-01
КМИ-11811 18 А  110 В/АС-3 1НЗ ИЭК 18 110 1р 50 KKM11-018-110-01
КМИ-11811 18 А  400 В/АС-3 1НЗ ИЭК 18 400 1р 50 KKM11-018-400-01
КМИ-22510 25 А  24 В/АС-3 1НО ИЭК 25 24 1з 50 KKM21-025-024-10
КМИ-22510 25 А  36 В/АС-3 1НО ИЭК 25 36 1з 50 KKM21-025-036-10
КМИ-22510 25 А  110 В/АС-3 1НО ИЭК 25 110 1з 50 KKM21-025-110-10
КМИ-22510 25 А  230 В/АС-3 1НО ИЭК 25 230 1з 50 KKM21-025-230-10
КМИ-22510 25 А  400 В/АС-3 1НО ИЭК 25 400 1з 50 KKM21-025-400-10
КМИ-22511 25 А  110 В/АС-3 1НЗ ИЭК 25 110 1р 50 KKM21-025-110-01
КМИ-22511 25 А  230 В/АС-3 1НЗ ИЭК 25 230 1р 50 KKM21-025-230-01
КМИ-22511 25 А  400 В/АС-3 1НЗ ИЭК 25 400 1р 50 KKM21-025-400-01
КМИ-23210 32 А  36 В/АС-3 1НО ИЭК 32 36 1з 50 KKM21-032-036-10
КМИ-23210 32 А  110 В/АС-3 1НО ИЭК 32 110 1з 50 KKM21-032-110-10
КМИ-23210 32 А  230 В/АС-3 1НО ИЭК 32 230 1з 50 KKM21-032-230-10
КМИ-23210 32 А  400 В/АС-3 1НО ИЭК 32 400 1з 50 KKM21-032-400-10
КМИ-23211 32 А  110 В/АС-3 1НЗ ИЭК 32 110 1р 50 KKM21-032-110-01
КМИ-23211 32 А  230 В/АС-3 1НЗ ИЭК 32 230 1р 50 KKM21-032-230-01
КМИ-23211 32 А  400 В/АС-3 1НЗ ИЭК 32 400 1р 50 KKM21-032-400-01
КМИ-34012 40 А  36 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 40 36 1з+1р 20 KKM31-040-036-11
КМИ-34012 40 А  110 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 40 110 1з+1р 20 KKM31-040-110-11
КМИ-34012 40 А  230 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 40 230 1з+1р 20 KKM31-040-230-11
КМИ-34012 40 А  400 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 40 400 1з+1р 20 KKM31-040-400-11
КМИ-35012 50 А  110 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 50 110 1з+1р 20 KKM31-050-110-11
КМИ-35012 50 А  230 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 50 230 1з+1р 20 KKM31-050-230-11
КМИ-35012 50 А  400 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 50 400 1з+1р 20 KKM31-050-400-11
КМИ-46512 65 А  110 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 65 110 1з+1р 20 KKM41-065-110-11
КМИ-46512 65 А  230 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 65 230 1з+1р 20 KKM41-065-230-11
КМИ-46512 65 А  400 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 65 400 1з+1р 20 KKM41-065-400-11
КМИ-48012 80 А  110 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 80 110 1з+1р 16 KKM41-080-110-11
КМИ-48012 80 А  230 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 80 230 1з+1р 16 KKM41-080-230-11
КМИ-48012 80 А  400 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 80 400 1з+1р 16 KKM41-080-400-11
КМИ-49512 95 А  110 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 95 110 1з+1р 16 KKM41-095-110-11
КМИ-49512 95 А  230 В/АС-3 1НО 1НЗ ИЭК 95 230 1з+1р 16 KKM41-095-230-11
КМИ-49512 95 А  400  В/АС-3 1НО 1НЗ
ИЭК
95 400 1з+1р 16 KKM41-095-400-11
681
7
Технические характеристики контакторов малогабаритных серии КМИ
Параметры КМИ-10910